MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2162/2022
Em 1 5 de agosto de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSãcrBentoF887

Çâmuo Municipal de Araraauara
Protocolo: 7703/2022 de 29/08/2Q22 16:47

Doc u mento:-.Res posta-nQ--J-àln d ica ção-n{2-3 0Z4/2022
Interessados PREFEITURA DO MUNiCiPiC DE ARARAQUARA
CHEFIAEABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresídente

a=' '"''H:ili;l=ll i#gRSEi?:iWi!:iPS.n:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR«iLVA
Chefe de Gabinete